ПРОЕКТ

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2024         г. Уссурийск                           № 1065

Об утверждении состава рабочей группы по
рассмотрению документов на присвоение звания

"Почетный гражданин Уссурийского городского округа"

В  соответствии  со  статьей  15  Положения  о  звании  "Почетный
гражданин  Уссурийского  городского  округа"  и  Уставом  Уссурийского
городского  округа  Приморского  края,  Дума  Уссурийского  городского
округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению документов на
присвоение  звания  "Почетный  гражданин  Уссурийского  городского
округа" (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по социальной политике,  защите прав граждан и
организации работы Думы (Клековкин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа А.Н. Черныш

Приложение
к решению Думы Уссурийского
городского округа
от  23.04.2024  № 1065

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ НА

ПРИСВОЕНИЕ ЗВАНИЯ "ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

1. Представители от Думы Уссурийского городского округа:

1) Атрошко М.Ю., председатель  постоянной  комиссии  по
благоустройству,  градостроительству,  экологии  и  коммунальному
хозяйству;

2) Клековкин С.А., председатель постоянной комиссии по социальной
политике, защите прав граждан и организации работы Думы;

3) Меликян С.С., председатель  постоянной  комиссии  по  бюджету,
налогам и финансам;

4) Сурков Д.В., председатель постоянной комиссии по экономической
политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству.

2. Представители от граждан, имеющих звание "Почетный гражданин
Уссурийского городского округа":

1) Децик  В.Е., Почетный  гражданин  Уссурийского  городского
округа; председатель Совета Почетных граждан Уссурийского городского
округа;

2) Васянович А.М., Почетный  гражданин  Уссурийского  городского
округа;

3) Гринченко А.М., Почетный  гражданин  Уссурийского  городского
округа.

	Приложение